

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 250114
 Stavba: Základná škola Hranovnica

PRÍLOHA č. 1.3

JKSO:
 Miesto: Hranovnica

KS:
 Dátum: 14. 1. 2025

Objednávateľ:
 Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16

IČO:
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:
 Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj
 IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:
 SL Projekt, s.r.o., Jarmočná 1926/90A, 064 01

IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Orientačný rozpočet (predpokladaná hodnota zákazky) bol vypracovaný na základe projektovej dokumentácie a je podkladom pre stanovenie odhadovanej ceny diela v rozsahu projektovej dokumentácie. Orientačný výkaz výmer výberom položiek a výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce ku kompletnej realizácii stav. diela.

Cena bez DPH 969 143,90

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v EUR 1 192 047,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 250114

Stavba: Základná škola Hranovnica

Miesto: Hranovnica

Dátum: 14. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16

Projektant: SL Projekt,
s.r.o., Jarmočná 1926/90A,

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		969 143,90	1 192 047,00
00	Špeciálna ZŠ - odstránenie stavby	28 910,84	35 560,33
01	SO 01 Základná škola	828 056,77	1 018 509,83
011	Stavebná časť	642 575,88	790 368,33
012	Elektroinštalácia	47 763,69	58 749,34
013	Hlasová signalizácia požiaru	16 177,56	19 898,40
014	Ústredné kúrenie	78 806,33	96 931,79
015	Zdravotechnika	41 475,32	51 014,64
016	Vzduchotechnika	1 257,99	1 547,33
02	SO 02 Vodovodná prípojka	45 014,34	55 367,64
03	SO 03 Prekladka jestvujúceho STL plynovodu	7 430,80	9 139,88
04	SO 04 NN prípojka - OEZ	4 925,42	6 058,27
05	SO 05 Dažďová kanalizácia	22 987,81	28 275,01
06	SO 06 Spevnené plochy - Parkovisko	31 817,92	39 136,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Hranovnica

Objekt:

00 - Špeciálna ZŠ - odstránenie stavby

JKSO:

Miesto: Hranovnica

KS:

Dátum: 14. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

SL Projekt, s.r.o., Jarmočná 1926/90A, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 910,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	28 910,84	23,00%	6 649,49

Cena s DPH

v EUR

35 560,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Základná škola Hranovnica	Dátum:	14. 1. 2025
Objekt:	00 - Špeciálna ZŠ - odstránenie stavby	Projektant:	SL Projekt, s.r.o.,Jarmočná 1926/90A, 064 01
Miesto:	Hranovnica	Spracovateľ:	
Objednávateľ:	Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16		
Zhotoviteľ:	Vyplň údaj		
Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]		

Náklady z rozpočtu	28 910,84
HSV - Práce a dodávky HSV	28 740,33
1 - Zemné práce	712,04
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	28 007,06
99 - Presun hmôt HSV	21,23
PSV - Práce a dodávky PSV	170,51
762 - Konštrukcie tesárske	74,29
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	96,22

ROZPOČET

Stavba:	Základná škola Hranovnica					Dátum:	14. 1. 2025
Objekt:	00 - Špeciálna ZŠ - odstránenie stavby					Projektant:	SL Projekt, s.r.o.,Jarmočná 1926/90A, 064 01
Miesto:	Hranovnica					Spracovateľ:	
Objednávateľ:	Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16						
Zhotoviteľ:	Vyplň údaj						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 910,84

DHSVPráce a dodávky HSV

28 740,33

D1Zemné práce

712,04

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	36,000	1,64	59,04
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	20,000	32,65	653,00

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

28 007,06

3	K	981011415.S	Demolácia budov postupným rozoberaním z tehál, kameňa a pod. na MC, betónu s podielom konštrukcií do 30%, -0,57000t	m3	492,500	46,72	23 009,60
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku s naložením a zložením do 1 km	t	290,550	6,33	1 839,18
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 939,350	0,17	839,69
6	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	290,550	7,98	2 318,59

D99Presun hmôt HSV

21,23

7	K	998981123.S	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	0,379	56,01	21,23
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

DPSVPráce a dodávky PSV

170,51

D762Konštrukcie tesárske

74,29

8	K	762351812.S	Demontáž nadstrešných konštrukcií krovov, svetlíkov z hraneného reziva plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m2	17,000	4,37	74,29
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

D767Konštrukcie doplnkové kovové

96,22

9	K	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	17,000	5,66	96,22
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Hranovnica

Objekt:

01 - SO 01 Základná škola

Časť:

011 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Hranovnica

KS:

Dátum: 14. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Projektant:

SL Projekt, s.r.o., Jarmočná 1926/90A, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		642 575,88	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	642 575,88	23,00%	147 792,45
Cena s DPH		v EUR	790 368,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Základná škola Hranovnica	Dátum:	14. 1. 2025
Objekt:	01 - SO 01 Základná škola	Projektant:	SL Projekt, s.r.o.,Jarmočná 1926/90A, 064 01
Časť:	011 - Stavebná časť	Spracovateľ:	
Miesto:	Hranovnica		
Objednávateľ:	Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16		
Zhotoviteľ:	Vyplň údaj		
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	642 575,88
HSV - Práce a dodávky HSV	141 860,77
1 - Zemné práce	9 030,35
2 - Zakladanie	39 403,27
4 - Vodorovné konštrukcie	10 352,16
5 - Komunikácie	2 128,04
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	50 715,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	22 491,57
99 - Presun hmôt HSV	7 740,18
PSV - Práce a dodávky PSV	500 202,11
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	5 872,55
713 - Izolácie tepelné	28 567,25
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	351,36
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	15 681,99
762 - Konštrukcie tesárske	30 911,90
763 - Konštrukcie - drevostavby	86 147,46
764 - Konštrukcie klampiarske	27 395,90
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	2 604,18
766 - Konštrukcie stolárske	57 227,88
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	191 302,28
771 - Podlahy z dlaždíc	12 869,01
776 - Podlahy povlakové	19 798,32
781 - Obklady	7 442,39
783 - Nátery	1 854,83
784 - Maľby	12 174,81
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	513,00

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola Hranovnica

Objekt:

01 - SO 01 Základná škola

Časť:

011 - Stavebná časť

Miesto:

Hranovnica

Objednávateľ:

Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Dátum:

14. 1. 2025

Projektant:

SL Projekt,
s.r.o.,Jarmočná
1926/90A, 064 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

642 575,88

D HSVPráce a dodávky HSV

141 860,77

D 1Zemné práce

9 030,35

1	K	113107113.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	14,000	11,21	156,94
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	14,000	8,96	125,44
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	17,000	3,19	54,23
4	K	113209025.S	Vybúranie lôžka obrúb a obrubníkov, hr. do 100 mm, šírky nad 150 do 300 mm z betónu prostého tr. C 12/15, -0,06900t	m	17,000	3,97	67,49
5	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	117,900	1,25	147,38
6	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	117,900	5,83	687,36
7	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	58,950	1,53	90,19
8	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	58,185	50,33	2 928,45
9	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	29,093	14,23	413,99
10	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	59,220	2,33	137,98
11	K	162401122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	124,365	3,73	463,88
12	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	59,220	11,71	693,47
13	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	124,365	2,78	345,73
14	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov, alebo na skládku s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených (pre potreby obce)	m3	124,365	1,32	164,16
15	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na medziskládky do 100 m3	m3	51,720	0,98	50,69
16	K	175101201.S	Obsyp a zásyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 so zhutnením	m3	51,720	38,76	2 004,67
17	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	25,000	0,34	8,50
18	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	393,000	0,60	235,80
19	K	181301105.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	25,000	10,16	254,00

D 2Zakladanie

39 403,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	32,000	2,46	78,72
21	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	35,200	2,08	73,22
22	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	393,000	0,30	117,90
23	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného	m3	7,758	90,51	702,18
24	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku	m3	76,140	67,88	5 168,38
25	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	58,698	158,51	9 304,22
26	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	18,400	24,92	458,53
27	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	18,400	7,87	144,81
28	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm (+prekrytie 2oká)	m2	847,860	8,78	7 444,21
29	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	34,135	156,76	5 351,00
30	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505) (odhad, upresniť po dodaní realizačnej dokumentácie statiky)	t	1,024	1 333,95	1 365,96
31	K	274271241.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 25/30 hrúbky 300 mm	m3	29,093	253,76	7 382,64
32	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505) (odhad, upresniť po dodaní realizačnej dokumentácie statiky)	t	1,358	1 333,95	1 811,50

D 4 Vodorovné konštrukcie 10 352,16

33	K	411354257.S	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 50 mm hr. min. 1,0 mm, príslušenstvo	m2	312,000	33,18	10 352,16
----	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

D 5 Komunikácie 2 128,04

34	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	24,500	13,67	334,92
35	K	566902123.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	14,000	19,06	266,84
36	K	566902151.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom AC s postrekom, po zhutnení hr. 100 mm	m2	14,000	55,38	775,32
37	K	566902162.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	14,000	40,34	564,76
38	K	599142111.S	Úprava zálievkou dilatačných, alebo pracovných škár	m	28,000	6,65	186,20

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 50 715,20

39	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií, maskovanie	m2	127,560	2,68	341,86
40	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom, maskovanie	m2	119,160	2,68	319,35
41	K	625250111.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z EPS hr. do 190 mm	m2	13,000	3,22	41,86
42	K	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou základnou	m2	13,000	5,28	68,64
43	K	621461033.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	13,000	23,57	306,41
44	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien a ostení penetráciou základnou	m2	499,400	3,81	1 902,71
45	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien a ostení pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	451,000	21,05	9 493,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna soklová	m2	22,100	39,72	877,81
47	K	625250206.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy, stierka, sieťka, profily, lišty, príslušenstvo	m2	451,000	47,03	21 210,53
48	K	625250312.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia a parapetu z bieleho EPS hr. 20 mm, profily, lišty, príslušenstvo	m2	26,300	43,92	1 155,10
49	K	625250546.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy, stierka, sieťka, profily, lišty, príslušenstvo	m2	22,100	47,11	1 041,13
50	K	631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	26,100	209,57	5 469,78
51	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	9,000	18,46	166,14
52	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	9,000	6,42	57,78
53	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm (+prekrytie 2oká)	m2	405,600	5,26	2 133,46
54	K	631571017.S	Násyp - ochranná krycia vrstva z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre odkvapový chodník	m3	2,450	180,77	442,89
55	K	632001065.S	Polypropylénové vlákna pre poter hr. 50 mm	m2	270,000	1,70	459,00
56	K	632451917.S	Príplatok k cementovým poterom za strojné prehladenie povrchu	m2	270,000	1,33	359,10
57	K	632452138.S	Cementový poter z betonárky, alebo miešaný na mieste, pevnosti v tlaku min. 25 MPa, hr. 50 mm, dilatácie, príslušenstvo, s profilmi, dilatáciami, kompletizovaný	m2	270,000	18,03	4 868,10

D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	22 491,57			
58	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	49,000	10,87	532,63
59	M	592170001800.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	50,000	3,14	157,00
60	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,960	160,60	314,78
61	K	919731123.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	28,000	3,48	97,44
62	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	28,000	5,75	161,00
63	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	612,000	3,75	2 295,00
64	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 224,000	2,02	2 472,48
65	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	612,000	2,46	1 505,52
66	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	612,000	2,51	1 536,12
67	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	612,000	1,07	654,84
68	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	552,000	4,69	2 588,88
69	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	552,000	6,84	3 775,68
70	K	953945307.S	Hliníkový soklový profil šírky 83 mm	m	73,600	10,67	785,31
71	K	953995401.S	Nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	73,600	5,61	412,90
72	K	953995407.S	Okenný, parapetný a dverový začisťovací a dilatačný profil a pod.	m	526,000	7,63	4 013,38
73	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku s naložením a zložením do 1 km	t	12,778	6,33	80,88
74	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	217,226	0,17	36,93
75	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	12,778	9,69	123,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, betón, kamenivo (17 03), ostatné	t	12,778	74,11	946,98
D 99 Presun hmôt HSV							7 740,18
77	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	644,478	12,01	7 740,18
D PSV Práce a dodávky PSV							500 202,11
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							5 872,55
78	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	326,100	0,89	290,23
79	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	36,800	1,09	40,11
80	M	246170000950.S	Lak asfaltový penetračný	kg	145,160	3,42	496,45
81	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	326,100	6,81	2 220,74
82	K	711142101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou nopovou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm šírka 2 m zvislá	m2	44,160	4,94	218,15
83	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	36,800	7,38	271,58
84	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	419,175	5,31	2 225,82
85	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,220	49,31	109,47
D 713 Izolácie tepelné							28 567,25
86	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	270,000	1,58	426,60
87	M	283720002900.S	Doska EPS hr. 20 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	275,400	2,11	581,09
88	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	282,000	3,22	908,04
89	M	283720008800.S	Doska EPS hr. 60 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	575,280	4,56	2 623,28
90	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	312,000	3,22	1 004,64
91	M	283720009100.S	Doska EPS hr. 120 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	636,480	9,12	5 804,70
92	K	713131134.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vložením voľne v jednej vrstve	m2	940,000	2,45	2 303,00
93	M	631440042500.S	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre priečky, šikmé strechy, stropy, podhľady	m2	958,800	7,30	6 999,24
94	K	713131143.S	Montáž parotesnej fólie na steny a stropy	m2	805,200	2,62	2 109,62
95	M	283230006700.S	Parozábrana š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (min.180 g/m2)	m2	925,980	1,37	1 268,59
96	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	44,160	7,07	312,21
97	M	283750002000.S	Doska XPS 300 hr. 80 mm, zakladanie stavieb	m2	45,043	11,00	495,47
98	K	713191121.S	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu,striech prekrytím dilatčným pásom do výšky 100mm - PE fólia	m2	582,000	5,36	3 119,52
99	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	11,634	52,54	611,25
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							351,36
100	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	6,000	6,49	38,94
101	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	6,000	51,31	307,86
102	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,128	35,65	4,56
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							15 681,99
103	K	725190005.S	Montáž písoárovej deliacej steny	ks	7,000	7,19	50,33
104	M	642520000200.S	Pisoárová deliaca stena	ks	7,000	97,48	682,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
105	K	725190151.S	Montáž sanitárnej priečky a dverí z drevotrieskových DTDL dosiek na WC a prezliakacie kabíny/boxy pre suché priestory s nerezovým kovaním	m2	58,800	109,09	6 414,49
106	M	607930001505.R	<i>Doska drevotriesková obojstranne laminovaná (alt.HPL) pre použitie v interiéri vo farbe, kovanie, lišty, profily, príslušenstvo (typ upresní investor)</i>	m2	64,680	131,11	8 480,19
107	K	998725102.S	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,337	40,85	54,62

D 762 Konštrukcie tesárske 30 911,90

108	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	403,200	2,35	947,52
109	M	605420000100	<i>Rezivo stavebné zo smreku - hnané, impregnované (+10% stratné)</i>	m3	1,109	473,15	524,72
110	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,109	42,01	46,59
111	K	762421311.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 12 mm, príslušenstvo	m2	32,000	17,51	560,32
112	K	762431311.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 12 mm, príslušenstvo	m2	473,000	16,85	7 970,05
113	K	762810026.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 22 mm, príslušenstvo	m2	312,000	27,21	8 489,52
114	K	762810046.S	Záklop striech z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 22 mm, príslušenstvo	m2	350,000	30,01	10 503,50
115	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov, stírech a stien - klince, závrty	m2	1 167,000	0,91	1 061,97
116	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	11,057	73,05	807,71

D 763 Konštrukcie - drevostavby 86 147,46

117	K	763115127.S	Priečka SDK hr. 125 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm, páskovanie a tmelenie spojov, kompletizovaná s príslušenstvom	m2	14,700	49,71	730,74
118	K	763126613.S	Predsadená SDK stena hr. 62.5 mm, na oceľovej konštrukcii CD+UD, jednoducho opláštená doskou protipožiarnou impregnovanou DFH2 12.5 mm, s ostienami, páskovanie a tmelenie spojov, kompletizovaná s príslušenstvom	m2	1 295,010	33,98	44 004,44
119	K	763138203.S	Podhlád SDK montovaný priamo na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna impregnovaná DFH2 12.5 mm, páskovanie a tmelenie spojov, kompletizovaný s príslušenstvom	m2	552,000	33,52	18 503,04
120	K	763152441.S	SDK suchá podlaha z dielcov sádrovláknitých dosiek hr. 25 mm lepených na pero a drážku, kompletizovaná s príslušenstvom	m2	282,000	62,82	17 715,24
121	K	763181123.S	Zárubne oceľové pre SDK priečky jednoducho opláštené výšky do 2,75 m šírky 700 mm hr. 125 mm	ks	4,000	77,53	310,12
122	K	763181133.S	Zárubne oceľové pre SDK priečky jednoducho opláštené výšky do 2,75 m šírky 800 mm hr. 125 mm	ks	4,000	88,93	355,72
123	K	763181143.S	Zárubne oceľové pre SDK priečky jednoducho opláštené výšky do 2,75 m šírky 900 mm hr. 125 mm	ks	10,000	100,33	1 003,30
124	K	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	34,352	102,61	3 524,86

D 764 Konštrukcie klampiarske 27 395,90

125	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	41,600	9,16	381,06
126	K	764171848.S	Štítové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	33,600	4,87	163,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
127	K	764171873.S	Hrebenáč rovný s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy do 30°	m	20,800	11,40	237,12
128	K	764172128.S	Lapač snehu rúrkový s konzolami, sklon strechy do 30°	m	41,600	17,18	714,69
129	K	764173710.S	Ochranná vetracia mriežka proti hmyzu, šírky 50 mm	m	41,600	3,14	130,62
130	K	764311310	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon do 30° s príslušenstvom a doplnkami (typ upresní investor, alebo projektant)	m2	350,000	39,79	13 926,50
131	K	764313001.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z pozinkovaného farbeného plechu	m2	350,000	18,70	6 545,00
132	K	764410730.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	62,300	24,40	1 520,12
133	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm, kompletizované	m	32,000	43,89	1 404,48
134	K	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm, kompletizovaný	m	41,600	47,47	1 974,75
135	K	764761232.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	4,000	25,55	102,20
136	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,813	105,13	295,73

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 2 604,18

137	K	765901121	Strešná fólia paropriepustná, pre nízky sklon, trieda tesnosti 6 až 4	m2	350,000	7,32	2 562,00
138	K	998765102.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,721	58,50	42,18

D 766 Konštrukcie stolárske 57 227,88

139	K	766621401.R	Montáž a dodávka okien a dverí plastových otváracích s izolačným trojsklom, 6komorové, interiérové žalúzie, int. parapety, s páskami a príslušenstvom (typ upresní investor, alebo projektant)	m2	123,340	393,34	48 514,56
140	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	18,000	31,19	561,42
141	M	611610003600.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch dýha, mechanicky odolné plné, zámok, príslušenstvo (typ upresní investor)	ks	18,000	403,60	7 264,80
142	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	18,000	27,48	494,64
143	K	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,635	59,15	392,46

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 191 302,28

144	K	767832100.S	Montáž rebríkov do muriva s vodovodnou ochrannou rúrkou	m	6,000	18,99	113,94
145	K	767833291.S	Príplatok k cene za montáž rebríka na oceľovú konštrukciu	m	6,000	21,25	127,50
146	K	767834102.S	Montáž ochranného koša zváraním	m	6,000	15,11	90,66
147	M	631260001145.R	Požiarny rebrík s ochranným košom a suchovodom, kompletizovaný, s kotvením, príslušenstvom a náterom	m	6,000	190,40	1 142,40
148	K	767995231.R	Výroba dodávka a montáž, interiérové schodisko s poddestou a zábradlím, nosná konštrukcia s náterom, nášľapná vrstva, kotvenie, príslušenstvo, kompletizované (typ upresní investor, alebo projektant)	ks	1,000	10 104,92	10 104,92
149	K	767995232.R	Výroba dodávka a montáž, exteriérové schodisko s poddestou a zábradlím, pozink. nosná konštrukcia s náterom, nášľapná vrstva porošť, kotvenie, príslušenstvo, kompletizované (typ upresní investor, alebo projektant)	ks	1,000	977,09	977,09
150	K	767995300.R	Výroba dodávka a montáž, ľahká nosná oceľová pozink. konštrukcia z tenkostenných profilov, kotvenie, príslušenstvo, kompletizované	kg	40 155,000	4,17	167 446,35
151	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	42,535	265,65	11 299,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 771 Podlahy z dlaždíc							12 869,01
152	K	771415008.S	Montáž soklíkov, lišt a pod. z obkladačiek do tmelu	m	61,800	4,13	255,23
153	K	771576315.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného s penetráciou a doplnkami	m2	193,500	32,33	6 255,86
154	M	597740000500.R	<i>Dlaždice keramické mrazuvzdorné protišmykové, soklíky, lišty, profily, príslušenstvo (typ upresní investor)</i>	m2	209,664	27,93	5 855,92
155	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením podláh	m2	193,500	1,77	342,50
156	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,701	33,93	159,50
D 776 Podlahy povlakové							19 798,32
157	K	776541200.S	Položenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT spoj click, s olištovaním, príslušenstvom a doplnkami	m2	358,600	9,53	3 417,46
158	M	284110004510	<i>Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, spoj click, podložky, soklíky, lišty, s príslušenstvom (typ upresní investor)</i>	m2	376,530	41,61	15 667,41
159	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením podláh	m2	358,600	1,77	634,72
160	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,786	28,26	78,73
D 781 Obklady							7 442,39
161	K	781445202.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného s penetráciou a doplnkami	m2	119,100	36,92	4 397,17
162	M	597640002300.R	<i>Obkladačky keramické, lišty, profily, príslušenstvo (typ upresní investor)</i>	m2	131,010	22,80	2 987,03
163	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,715	33,93	58,19
D 783 Nátery							1 854,83
164	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	18,000	12,09	217,62
165	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	18,000	9,27	166,86
166	K	783812100.S	Nátery olejové farby omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	124,500	11,81	1 470,35
D 784 Maľby							12 174,81
167	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 718,200	1,64	2 817,85
168	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení v miestnostiach alebo na schodisku	m2	552,000	1,73	954,96
169	K	784430050.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané s bielym stropom na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 718,200	4,89	8 402,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							513,00
170	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín (koordináčné práce s profesiami)	hod	10,000	22,80	228,00
171	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín (koordináčné práce s profesiami)	hod	10,000	28,50	285,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Hranovnica

Objekt:

01 - SO 01 Základná škola

Časť:

012 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: k.ú. Hranovnica, Číslo parcely.: KN-C 1562/7

KS:

Dátum: 14. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16 Hrano

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Projektant:

ING. MARTIN SIČÁR

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			47 763,69
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	47 763,69	23,00%	10 985,65
Cena s DPH			58 749,34
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

Základná škola Hranovnica

01 - SO 01 Základná škola

012 - Elektroinštalácia

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

k.ú. Hranovnica, Číslo parcely.: KN-C 1562/7

Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16 Hrano

Vyplň údaj

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

14. 1. 2025

ING. MARTIN SIČÁR

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		47 763,69
M - Práce a dodávky M		44 292,64
21-M - Elektromontáže - MAT. A PRVKY S UVEDENÝM OBCHODNÝM NÁZVOM SÚ REFERENČNÉ A JE		32 300,84
21-M_1 - ROZVADZAC_ HR		3 526,58
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení		8 465,22
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		3 471,05

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Hranovnica

Objekt: 01 - SO 01 Základná škola

Časť: 012 - Elektroinštalácia

Miesto: k.ú. Hranovnica, Číslo parcely.: KN-C 1562/7

Dátum: 14. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16 Hrano

Projektant: ING. MARTIN SIČÁR

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 763,69

D M Práce a dodávky M

44 292,64

D 21-M Elektromontáže - MAT. A PRVKY S UVEDENÝM OBCHODNÝM NÁZVOM SÚ REFERE

32 300,84

1	K	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 23-23, uložená pod omietkou	m	200,000	1,96	392,00
2	M	345710007800	Rúrka ohybná vlnitá PVC-U, FX DN 20-40	m	210,000	0,54	113,40
3	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	120,000	2,19	262,80
4	M	3450915000	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	120,000	0,82	98,40
5	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	28,000	9,35	261,80
6	M	3450907510	Krabica KU 68-1903, vr. svoriek WAGO	ks	28,000	1,62	45,36
7	K	210010322	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 97) kruhová	ks	3,000	12,82	38,46
8	M	3450911000	Krabica KR-97	ks	3,000	1,80	5,40
9	K	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm	ks	5,000	18,73	93,65
10	M	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	5,000	3,02	15,10
11	K	210020922	Protipožiarna upchávka,priechod stenou - do 50 cm, vr. prot. hmoty HILTY	m2	0,400	591,50	236,60
12	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	96,000	1,63	156,48
13	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	24,000	2,42	58,08
14	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	32,000	3,16	101,12
15	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	2,000	4,28	8,56
16	K	210100006.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	4,000	6,04	24,16
17	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	10,000	3,55	35,50
18	M	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	10,000	3,17	31,70
19	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	9,000	4,64	41,76
20	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	9,000	6,62	59,58
21	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	3,000	4,05	12,15
22	M	3450201520	Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklý biely	ks	3,000	3,24	9,72
23	K	210110061	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, schodis. automat SA 10/220	ks	15,000	9,43	141,45
24	M	3450201710.301	PIR snímač pohybu, stropný, 360st/10m, 230V, IP65	ks	13,000	91,72	1 192,36
25	M	3450201710.303	PIR snímač pohybu, krabicový, triak, 180st/9m, 230V, IP20	ks	2,000	48,82	97,64
26	K	210110507.S	Prepínač vačkový S 63 J, JD 1103 A6	ks	1,000	16,69	16,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	358120004900.S	SCAME vačkový motoricky spínač 4P, 63A, 400V, pod omietku, biely, IP65	ks	1,000	60,91	60,91
28	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	83,000	7,84	650,72
29	M	3450359300	Zásuvka, 16A/230V, pod omietku, biela	ks	83,000	3,67	304,61
30	K	210140461.1	STOP TL.	ks	2,000	9,68	19,36
31	M	3450201950	Tlačítko TOTAL stop/CENTRAL stop, zabezpečiť proti náhodnému zapnutiu	ks	2,000	37,54	75,08
32	K	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	22,16	22,16
33	M	3570100100.1	HUS	ks	1,000	9,30	9,30
34	K	210200026	MNT. svetidiel	ks	154,000	18,41	2 835,14
35	M	sv.345690001	A - Svetidlo LED 16W 1500lm 4000K 80Ra stropné / nástenné, IP44	ks	19,000	25,29	480,51
36	M	sv.345690002	B - Svetidlo LED 22W 2400lm 4000K 80Ra stropné, IP44	ks	16,000	30,12	481,92
37	M	3480010140/6.12 2	C - Svetidlo LED 30W 3400lm 4000K 80Ra stropné + montážny rámiké, IP20	ks	81,000	48,56	3 933,36
38	M	3480010140/6.32 1	E - Svetidlo LED 13W 1359lm 4000K 80Ra nástenné nad umývadlom v 2m, IP44	ks	5,000	37,35	186,75
39	M	3480010140/6.22 1	F - Svetidlo LED 20W 1600lm 4000K CRI70 prisadené + PIR snímač, IP54	ks	3,000	27,09	81,27
40	M	3480010140/6.1	D - Svetidlo LED 20W 2500lm 4000K stropné, IP66	ks	3,000	23,67	71,01
41	M	3480010140/6.8	Školský refl. - LED 15W, 230V+polohovateľný držiak, IP40	ks	16,000	33,25	532,00
42	M	3470133600-241	N - typ sv. núdzové, LED, strop., nást., 3W, 1hod. IP40, vr. piktogramu	ks	11,000	176,90	1 945,90
43	K	210200026.023	Zapojenie vent. (dod. VZT)	ks	8,000	9,62	76,96
44	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	75,000	2,17	162,75
45	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	75,000	2,19	164,25
46	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	15,000	2,17	32,55
47	M	1561523500	Drôt ťahaný nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný mákký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10.00mm	kg	8,870	2,28	20,22
48	K	210220103	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm AlMgSi D 8 mm	m	110,000	3,32	365,20
49	M	3544245350	GULATINA DROT AlMgSi ø 8mm	m	110,000	1,45	159,50
50	M	354410033900.S	Podpera vedenia FeZn PV 17	ks	24,000	1,04	24,96
51	M	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23 +spona na falcovanú krytinu	ks	64,000	0,93	59,52
52	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	4,000	18,09	72,36
53	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	80,000	2,98	238,40
54	M	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	10,000	1,22	12,20
55	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	70,000	0,98	68,60
56	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	12,000	4,25	51,00
57	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	4,000	1,69	6,76
58	M	3540406300	HR-Svorka SO	ks	4,000	1,49	5,96
59	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	4,000	1,66	6,64
60	K	210220311	Bleskozvodová svorka na potrubie D260-700mm	ks	5,000	5,81	29,05
61	M	3540407300	HR-Svorka ST 01-04	ks	2,000	1,85	3,70
62	M	3540407200	HR-Svorka ST 03	ks	3,000	1,72	5,16
63	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	4,000	9,62	38,48
64	K	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	ks	8,000	7,14	57,12
65	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	8,000	1,86	14,88
66	M	5489511000	Štítok ozn. blz.	ks	4,000	0,76	3,04
67	M	5489511000..12	Bezpečnostný štítik BLZ, upozorňujúci na krokové napätie v okruhu 3m	ks	4,000	1,85	7,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	210220431.1	Tvarovanie montáž. dielu- zberača, pomocný zachyt.	ks	6,000	6,69	40,14
69	K	210800628	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	120,000	0,95	114,00
70	M	341310009200.402	FLEX-SOL-XL6	m	126,000	1,77	223,02
71	K	210501035	Montáž nosného roštu pre fotovoltaické panely pre kotvenie na plochej streche	ks	20,000	9,83	196,60
72	M	346510004000	Konštrukcia na šikmú strechu pre 1 FV panel	ks	20,000	74,43	1 488,60
73	K	210501100	Montáž fotovolataického panela na rošt	ks	20,000	17,88	357,60
74	M	346510000100.203	STP450-B72/Wnh	ks	20,000	98,51	1 970,20
75	K	210501201	Montáž a zapojenie String Boxu in/out 2/2	ks	2,000	44,77	89,54
76	M	346510002300	Santon Safety DFS-14W, 16A	ks	2,000	657,17	1 314,34
77	K	210501251	Montáž a zapojenie meniča napätia trojfázového z DC/AC, vr. nastavenia	ks.	1,000	119,84	119,84
78	M	346510001900.215	SolaX X3 MIC X3-8.0-T	ks	1,000	1 223,13	1 223,13
79	K	FVE	D+MNT MCE4, vr. príslušenstva	ks	1,000	222,32	222,32
80	K	FVE_1	D+MNT rozvádzač RG-DC	ks	1,000	286,88	286,88
81	K	FVE_2	D+MNT rozvádzač RG-DC/AC	ks	1,000	253,79	253,79
82	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	16,000	7,31	116,96
83	M	354410006200	Svorka uzemňovacia na armatúru, vr. prip. skrutky	ks	16,000	1,03	16,48
84	M	354410066900	Páska CU, vr. sv. bernard - bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	8,000	0,73	5,84
85	K	210800003	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 4	m	40,000	0,54	21,60
86	M	3410402700	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYY (A) 4 žltozelený	m	42,000	0,59	24,78
87	K	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2	m	360,000	0,64	230,40
88	M	3410350186	CYY (A) 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	378,000	0,88	332,64
89	K	210800011.016	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 16mm2	m	110,000	1,30	143,00
90	M	341110011600	Vodič medený CY 16 mm2	m	115,500	2,38	274,89
91	K	210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	10,000	1,71	17,10
92	M	341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm2	m	10,500	5,52	57,96
93	K	210800101	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 2 x 1, 5	m	50,000	0,64	32,00
94	M	341110000100	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	31,500	0,57	17,96
95	M	341610020400.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 2x1,5 mm2	m	21,000	1,35	28,35
96	K	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	820,000	1,28	1 049,60
97	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	840,000	0,74	621,60
98	M	341610020900.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x1,5 mm2	m	21,000	1,69	35,49
99	K	210800106	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	530,000	1,38	731,40
100	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	556,500	1,16	645,54
101	K	210800119	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	240,000	0,82	196,80
102	M	341110001900	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	252,000	1,19	299,88
103	K	210800120	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	20,000	0,91	18,20
104	M	341110002000	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	21,000	1,87	39,27
105	K	210800122	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	15,000	1,25	18,75
106	M	341110002200	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	15,750	4,50	70,88
107	K	210950101	Označovaci štítok na kábel (naviac proti norme)	ks	42,000	0,51	21,42
108	M	2830028200	Označovač káblov 1,5 - 4 mm2 "A" typ: J15A	ks	42,000	1,98	83,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
109	K	211010010	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	kus	300,000	0,36	108,00
110	M	2830403500	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	kus	300,000	0,02	6,00
111	K	PM	Podružný materiál	%	168,388	3,42	575,95
112	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	106,038	4,10	435,23
113	K	R1	Odborná prehliadka a skúška	ks	1,000	1 197,13	1 197,13

D	21-M_1	ROZVADZAC_HR					3 526,58
114	K	210190004	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	1,000	117,63	117,63
115	M	357140007200.752	SKRIŇA OEZ DISTRI TON, TYP: RZB-Z-5S120, IP30, vr. príslušenstva	ks	1,000	266,32	266,32
116	M	358220041600.102	PS-LT-1100	ks	2,000	15,16	30,32
117	M	358220041600.103	SV-LT-X400	ks	2,000	27,75	55,50
118	M	358220041600	HL. VYP. MSN-63A-3	ks	2,000	36,80	73,60
119	M	358240003000.002	FLP-12,5 V/4	ks	1,000	211,42	211,42
120	M	358220041600.033	ZELENÁ DIOD NA DVERE HR	ks	1,000	6,49	6,49
121	M	358220041600.034	BIELÁ DIOD NA DVERE HR	ks	1,000	6,49	6,49
122	M	358230001421.1	Prúdový chránič s istením DX3 1P+N, charakteristika B, 16 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly, LEGRAND	ks	21,000	36,12	758,52
123	M	358230001421.101	Prúdový chránič s istením DX3 1P+N, charakteristika B, 10 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly, LEGRAND	ks	17,000	40,13	682,21
124	M	358230017400	Prúdový chránič RX3 4P, 40 A, 30 mA, typ A, 4 moduly, LEGRAND	ks	1,000	46,24	46,24
125	M	358220042400	Istič TX3 3P, charakteristika B, 20 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	11,45	11,45
126	M	358220042500	Istič TX3 3P, charakteristika B, 25 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	11,96	11,96
127	M	358220042300.003	Istič TX3 3P, charakteristika B, 16 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	11,45	11,45
128	M	358220042300	Istič TX3 1P, charakteristika B, 16 A, 1 modul, LEGRAND	ks	2,000	3,19	6,38
129	M	358220001200.S001	Istič 1P, 2 A, charakteristika C, 10 kA, 1 modul	ks	1,000	14,19	14,19
130	M	358210000700	Stýkač inštalčný 2P, 40A, 2 NO, cievka 230 V, 2 moduly, LEGRAND	ks	1,050	33,98	35,68
131	K	HR	MNT, vr. spoj. materiálu, vodičov a prepoj. líšt rozvádzača, atesty	%	28,000	22,28	623,78
132	K	PM	Podružný materiál	%	22,000	22,28	490,12
133	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	33,42	66,83

D	22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení					8 465,22
134	M	D-MNT.22	D+MNT 15U R-dat (dodávka bez aktívnych prvkov - nástenný rozv. jednodielny, RAL7035 + vr. patch panel XXx RJ45, CAT6, STP)	ks	1,000	1 000,12	1 000,12
135	K	Legrand_12	D + MNT podlahová krabica nerezová LEGRAND 12 modulov, IP20 + 8xZAS 230V, 4x2RJ45	ks	2,000	261,88	523,76
136	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	28,000	2,19	61,32
137	M	3450906510	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	8,000	0,68	5,44
138	K	210111031-1	Zásuvka S-STP, UPT, tel, ...	kus	28,000	7,11	199,08
139	M	3450330200	Zásuvka 2x RJ45, cat6	ks	10,000	10,76	107,60
140	M	3450330200.1	Zásuvka HDMI, pod omietku biela	ks	9,000	84,64	761,76
141	M	3450330200.2	Zásuvka USB, pod omietku biela	ks	9,000	49,74	447,66
142	K	210800101	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 2 x 1, 5	m	40,000	0,64	25,60
143	M	341110000100	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	42,000	0,57	23,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
144	K	220280221	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabíc	m	610,000	1,60	976,00
145	M	3410300725	Kábel na prenos dát FTP 4x2x24 AWG cat.6	m	640,500	0,56	358,68
146	K	388900001	Kalibrovanie HDPE mikrotrubičiek do 12 mm	m	80,000	1,33	106,40
147	M	3410300725.001	D+MNT mikrotrubička	m	80,000	0,39	31,20
148	K	Ant.1	D+MNT Integrovaná nástenná Wifi anténa, nap. PoE, vr. konfigur.	ks	11,000	303,62	3 339,82
149	K	HDMI_1	D+MNT HDMI kábel 3m	ks	9,000	25,42	228,78
150	K	HDMI_2	D+MNT USB kábel 3m	ks	9,000	9,87	88,83
151	K	PD	Presun dodávok	%	28,000	3,42	95,77
152	K	PM	Podružný materiál	%	22,000	3,42	75,25
153	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	4,10	8,21

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 3 471,05

154	K	HZS000111	Sekacie práce - stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	140,000	21,61	3 025,40
155	K	R1-HZS.1	Nešpecifikované práce - koordinácia s inými profesiami	hod	15,000	29,71	445,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Hranovnica

Objekt:

01 - SO 01 Základná škola

Časť:

013 - Hlasová signalizácia požiaru

JKSO:

Miesto: k.ú. Hranovnica, Číslo parcely.: KN-C 1562/7

KS:

Dátum: 14. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16 Hrano

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Projektant:

ING. MARTIN SIČÁR

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			16 177,56
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	16 177,56	23,00%	3 720,84
Cena s DPH			19 898,40
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Časť:

Základná škola Hranovnica

01 - SO 01 Základná škola

013 - Hlasová signalizácia požiaru

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

k.ú. Hranovnica, Číslo parcely.: KN-C 1562/7

Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16 Hrano

Vyplň údaj

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

14. 1. 2025

ING. MARTIN SIČÁR

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	16 177,56
M - Práce a dodávky M	14 752,56
21-M - Elektromontáže	3 129,39
22-M-1 - HSP - MATERIÁLY A PRVKY S UVEDENÝM OBCHODNÝM NÁZVOM SÚ REFERENČNÉ A JE M	11 623,17
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 425,00

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Hranovnica

Objekt: 01 - SO 01 Základná škola

Časť: 013 - Hlasová signalizácia požiaru

Miesto: k.ú. Hranovnica, Číslo parcely.: KN-C 1562/7

Dátum: 14. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16 Hrano

Projektant: ING. MARTIN SIČÁR

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 177,56

D M Práce a dodávky M

14 752,56

D 21-M Elektromontáže

3 129,39

1	K	210011310.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	50,000	0,41	20,50
2	M	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	50,000	0,02	1,00
3	K	210020912.S	Protipožiarna upchávka, priechod stropom, stenou, t 50 cm	m2	0,100	638,47	63,85
4	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	3,000	1,63	4,89
5	K	210800140.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	240,000	2,03	487,20
6	M	341610020400.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 2x1,5 mm2	m	252,000	1,35	340,20
7	K	220261661.S	Vyznačenie trasy vedenia	m	320,000	0,34	108,80
8	K	220280221	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uložené pod omietku	m	60,000	0,87	52,20
9	M	3415500300	FTP Cat6e kabel LSOH	ks	63,000	0,62	39,06
10	K	220330101.S	Zariadenie EPS, montáž tlačidlového hlásiča, zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	3,000	11,32	33,96
11	K	220330201	Preskúšanie vedľajších funkcií požiarnej ústredne, funkcie ovládania, signalizácie, hlásenia, ...)	ks	1,000	376,24	376,24
12	K	220330201.S	Preskúšanie vedľajších funkcií požiarnej ústredne, funkcie ovládania	ks	1,000	342,04	342,04
13	K	220330702,1	Montáž ústredne HSP do 6-zón	ks	1,000	501,65	501,65
14	K	220330702,12	Montáž ústredne- presného času D201RQ/MP3 s audio modulom pre MP3,	ks	1,000	136,81	136,81
15	K	220370011	Montáž diaľkového ovládania RU - pult	ks	2,000	37,17	74,34
16	K	220370532	Montáž reproduktora do 10 W bez pripojeného regulátora hlasitosti,upevnenie,pripojenie,odskúšanie	ks	17,000	25,89	440,13
17	K	PM	Podružný materiál	%	3,324	3,42	11,37
18	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	23,182	4,10	95,15

D 22-M-1 HSP - MATERIÁLY A PRVKY S UVEDENÝM OBCHODNÝM NÁZVOM SÚ REFERENČ

11 623,17

19	M	M14	Kompaktná ústredňa MX 3500/6 systému HSP 6 zón (5 zón a záložný zosilňovač), výkon 500W. DSP riadiaca jednotka, 6 digitálnych zosilňovačov, digitálny záznamník správ, alarmové vstupy a výstupy, audio vst. pre hudobný zdroj. Certifikát EN 54-16, EN 54-4.	ks	1,000	4 859,99	4 859,99
20	M	M14005.003	MG 3006 - Monitorovaná doska na pripojenie kontaktných vstupov (pripojenie požiarnych hlásičov bez systému EPS)	ks	1,000	154,40	154,40
21	M	M15	Sada 2 ks uzavretých olovenných akumulátorov 12V, 18Ah pre systém	ks	2,000	98,06	196,12
22	M	M17	Monitorovaný mikrofónny pult (vr. AC AD2405)	ks	1,000	544,98	544,98
23	M	M20	Rozširujúca klávesnica k mikrofónnemu pultu - 6 tlačidlá	ks	1,000	204,47	204,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	M222	Skrinkový reproduktor pre montáž na stenu alebo pevný strop, 6W/100V, odbočky 3W a 1,5W/100V, keramická svorkovnica a tepelná poistka, certifikát EN 54-24 (vr. umelej záťaže E.O.L. 3-9)	ks	59,000	37,28	2 199,52
25	M	M223	- DP 4EN Zvukový projektor 10W/100V pre vnútorné aj vonkajšie prostredie, IP55, odbočky 5W a 2,5W/100V, keramická svorkovnica a tepelná poistka, certifikát EN 54-24 (vr. umelej záťaže E.O.L. 3-9)	ks	17,000	83,18	1 414,06
26	M	M22D201RQ/MP3	D201RQ/MP3 - Ústredňa presného času D201RQ/MP3 s audio modulom pre MP3, vr. D910SQ - GPS prijímač s magnetickým uchytaním.	ks	1,000	983,40	983,40
27	M	4040001046.1	Analógový adresný tlačítkový hlásič, IP54	ks	3,000	22,02	66,06
28	K	PM_1	Podružný materiál	%	3,000	106,89	320,66
29	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,000	4,10	41,04
30	K	R-MNT	SW, oživenie, skúšobná prevádzka, zaškolenie obsluhy, revízia...	%	1,000	638,47	638,47

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 425,00

31	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - sekacie práce, stavebné prechody betónu, resp. murive.	hod	50,000	22,80	1 140,00
32	K	HZS000113.S	Nešpecifikované práce - koordinácia s inými profesiami	hod	10,000	28,50	285,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Hranovnica

Objekt:

01 - SO 01 Základná škola

Časť:

014 - Ústredné kúrenie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

14. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Projektant:

SL Projekt, s.r.o., Jarmočná 1926/90A, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			78 806,33
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	78 806,33	23,00%	18 125,46
Cena s DPH			96 931,79
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Základná škola Hranovnica	Dátum:	14. 1. 2025
Objekt:	01 - SO 01 Základná škola	Projektant:	SL Projekt, s.r.o.,Jarmočná 1926/90A, 064 01
Časť:	014 - Ústredné kúrenie	Spracovateľ:	
Miesto:			
Objednávateľ:	Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16		
Zhotoviteľ:	Vyplň údaj		
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	78 806,33
PSV - Práce a dodávky PSV	78 806,33
713 - Izolácie tepelné	1 500,70
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	3 002,10
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	32 978,08
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	7 029,96
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	34 295,49
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	32 196,29

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola Hranovnica

Objekt:

01 - SO 01 Základná škola

Časť:

014 - Ústredné kúrenie

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Dátum:

14. 1. 2025

Projektant:

SL Projekt,
s.r.o.,Jarmočná
1926/90A, 064 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

78 806,33

D PSV Práce a dodávky PSV

78 806,33

D 713 Izolácie tepelné

1 500,70

1	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	58,000	5,18	300,44
2	M	28377415281	izolácia - trubica 15/25	m	2,000	0,94	1,88
4	M	28377415282	izolácia - trubica 22/30	m	12,000	2,53	30,36
6	M	2837741563	izolácia - trubica 32/30	m	44,000	3,36	147,84
7	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 42-70	m	98,000	6,83	669,34
8	M	2837741576	izolácia - trubica 42/30	m	98,000	3,58	350,84

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne

3 002,10

12	K	73124108202	Uvedenie do prevádzky - el.kotol	súb	1,000	267,75	267,75
106	K	731251003.S	Montáž kotla oceleového elektrického 11-18 kW	ks	1,000	127,51	127,51
11	M	484140001400.S	Elektrokotol nástenný eLOBLOCK VE18 kW	ks	1,000	1 040,00	1 040,00
13	K	731291020.S	Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača DN 25	ks	1,000	89,31	89,31
14	M	1451026	HERZ Čerpadlová skupina PUMPFIX DIREKT, DN25, s obehovým čerpadlom s elektronicky regulovateľnými otáčkami WILO / GRUNDFOS 25-180/6, uzatváracími ventily, medzikusom so spätným ventilom, 2 x GK s teplomerom na prívode a na spiatočke	ks	1,000	503,62	503,62
15	K	731291070.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	2,000	113,66	227,32
17	M	1451113	Čerp. skupina PUMPFIX MIX, DN25, s 3-cestným zmieš. guf. kohútom DN25, kvs = 6,3 m3/h, s obeh. čerp. s elektr. regul. otáčkami WILO / GRUNDFOS 25-180/6, medzikusom so spätným ventilom, 2 x GK s teplomerom na prívode a na spiatočke	ks	2,000	330,35	660,70
18	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	24,789	3,47	85,89

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne

32 978,08

19	K	73124108201	Uvedenie do prevádzky - tepelné čerpadlo	súb	2,000	267,75	535,50
20	K	731241082011	Montáž MaR	súb	1,000	315,00	315,00
21	M	73201101	Systemový regulátor Vaillant sensoCOMFORT 720	ks	1,000	354,00	354,00
22	M	732010	Rozširujúci modul VR71	ks	1,000	414,00	414,00
23	M	732011	Diaľkové ovládanie VR92	ks	1,000	318,00	318,00
24	M	7320111	Riadiaci modul tepelného čerpadla VWZ AI B4	ks	2,000	294,00	588,00
25	M	7320112	SensoNET VR 940f	ks	1,000	168,00	168,00
26	M	7320113	Digitalny drôtový termostat VS05	ks	18,000	72,00	1 296,00
27	M	7320114	VR32 B kakadový modul	ks	2,000	138,00	276,00
28	M	7320115	VR10 snímač teploty	ks	6,000	30,00	180,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	7320116	VR32 kakadový modul	ks	1,000	102,00	102,00
108	K	732111432.S	Montáž združeného rozdeľovača a zberača modul 80 mm pre 3 vetvy s dĺžkou 500 mm	ks	1,000	41,32	41,32
109	M	1450112	HERZ Rozdeľovač k Pumpfixu, 3-okruhový, DN25, zváraný, s vývodmi na pripojenie zdroja tepla s vonkajším závitom 6/4", vrátane konzol pre uchytenie na stenu	ks	1,000	235,01	235,01
107	K	732219210.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 160-200 l	ks	1,000	98,12	98,12
35	M	07320021	Zasobník TUV uniSTOR plus VIH RW 200	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
32	K	732219215.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 300 l	ks	1,000	114,40	114,40
33	M	0732002	Akumul.zasobník allSTORplus VPS 300/3-5	ks	1,000	2 100,00	2 100,00
36	K	732331000.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 8 l	ks	2,000	7,17	14,34
37	M	484630006000.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 8 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	37,44	37,44
110	M	484630011100.S	Nádoba expanzná membránová pre inštaláciu pitnej vody, objem 8 l	ks	1,000	39,60	39,60
40	K	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	1,000	14,20	14,20
41	M	484630006400.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 35 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	47,42	47,42
42	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	1,000	8,62	8,62
43	M	4268150018	čerpadlo -25-60 B 180 1x230V 50Hz	ks	1,000	252,00	252,00
105	K	732462020.S	Montáž tepelného čerpadla monoblok pre podlahové a radiátorové vykurovanie s možnosťou chladenia a ohrevom TV, 7 kW (vzduch-voda)	ks	2,000	2 161,64	4 323,28
45	M	73201001	Tepelné čerpadlo aroTHERM WVL75/6	ks	2,000	9 000,00	18 000,00
46	M	732010011	Gumené podstavce malé	ks	2,000	42,00	84,00
112	M	732010012	Vývýšená 40 cm montážna základňa pre oblasti bohaté na sneh	ks	2,000	600,00	1 200,00
48	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	278,641	1,16	321,83

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 7 029,96

49	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	2,000	1,82	3,64
50	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	12,000	5,06	60,72
53	K	7331615011	Potrubie plastliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	3 600,000	0,77	2 772,00
54	K	733161501101	Chranička 16	m	185,000	0,57	105,45
55	K	733166154.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 20 mm	m	12,000	23,96	287,52
57	K	733166158.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 32 mm	m	32,000	5,71	182,72
58	K	733166160.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 40 mm	m	98,000	8,93	875,14
59	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	14,000	0,69	9,66
60	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	3 644,000	0,70	2 550,80
61	K	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	98,000	0,87	85,26
62	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	66,022	1,47	97,05

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 34 295,49

63	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	5,000	1,54	7,70
64	M	4848906400	Automatický odvzduš ventil, zvislý, so spätným ventilom, 1/2	ks	2,000	3,10	6,20
65	M	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	2,000	6,00	12,00
120	M	42230503001	Poistný ventil UK 1/2". 2,5bar	ks	1,000	6,08	6,08
66	K	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	90,000	1,60	144,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	M	484890011	Prechodka na plastove rury 3/4"-16x2	ks	90,000	2,27	204,30
68	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	10,000	1,82	18,20
69	M	4848901578	Ukopnčenie rozdeľovača-odvzd., vypust.	ks	10,000	18,90	189,00
70	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	4,000	4,47	17,88
71	M	4848906420	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 1/2"	ks	1,000	3,64	3,64
72	M	48489064201	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 1/2" s vypuš.	ks	1,000	6,13	6,13
73	M	48489064202	Spätný ventil 1/2"	ks	1,000	2,45	2,45
74	M	551110028802	Ventil STRÖMAX 4017 M DN 15, šikmý, vyvažovací s meracou clonou pre meranie tlakovej diferencie s meracími ventilčekmi, hrdlohrdlo, katal. číslo 2401701, HERZ	ks	1,000	43,15	43,15
75	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	11,000	5,50	60,50
76	M	4848906422	STRÖMAX 4017 M DN 20	ks	4,000	47,99	191,96
77	M	48489064205	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 3/4"	ks	2,000	6,60	13,20
78	M	484890642051	Spätný ventil 3/4"	ks	1,000	5,05	5,05
79	M	484890642052	Poistný ventil 3/4" TUV	ks	1,000	2,87	2,87
80	M	4848906430781	Bezpečnostná armatúra k expanzomatu DN20	ks	3,000	30,62	91,86
83	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	22,000	6,02	132,44
84	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	6,000	8,36	50,16
85	M	551210044800.S 1	Guľový ventil 1", páčka chróm s vypuš.	ks	1,000	11,10	11,10
86	M	551210044800.S 2	Spätný ventil 1"	ks	2,000	4,81	9,62
87	M	551110028810	Ventil STRÖMAX 4017 M DN 25, šikmý, vyvažovací s meracou clonou pre meranie tlakovej diferencie s meracími ventilčekmi, hrdlohrdlo, katal. číslo 2401703, HERZ	ks	3,000	66,67	200,01
88	M	48489062601	Guľový ventil s rukoväťou, chróm, 1" so šrubením	ks	10,000	12,13	121,30
111	K	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	11,000	7,18	78,98
118	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	7,000	13,10	91,70
119	M	551210044800.S 3	Spätný ventil 5/4"	ks	2,000	6,68	13,36
90	M	48489064602	Filter magnetický 5/4"	ks	2,000	179,83	359,66
93	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	17,922	0,26	4,70

D	735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá					32 196,29
94	K	735311502	Montáž podlahového kúrenia	m2	530,000	36,75	19 477,50
95	M	040004	Dilatačný pás	m	420,000	0,80	336,00
96	M	040006	HERZ Platňa noppová Combitop 30-2 (6,72 m^2)	m2	530,000	14,44	7 653,20
98	K	735311670	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač do skrine	ks	5,000	14,12	70,60
99	M	04000122171	HERZ Rozdeľovač tyčový z nerezovej ocele s regulačnými prietokomerami (do 3 l/min) 4-okružový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie	ks	1,000	130,62	130,62
113	M	04000122172	HERZ Rozdeľovač tyčový z nerezovej ocele s regulačnými prietokomerami (do 3 l/min) 9-okružový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie	ks	2,000	25,19	50,38
114	M	04000122173	HERZ Rozdeľovač tyčový z nerezovej ocele s regulačnými prietokomerami (do 3 l/min) 11-okružový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie	ks	1,000	291,25	291,25
115	M	04000122174	HERZ Rozdeľovač tyčový z nerezovej ocele s regulačnými prietokomerami (do 3 l/min) 12-okružový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie	ks	1,000	309,78	309,78
100	M	040001221733	Termoelektrický pohon T28NC 230V	ks	45,000	30,64	1 378,80
101	M	040001221734	Centrálna svorkovnica k ovládaniu podlahového vykurovania 8+1 KL10	ks	5,000	282,00	1 410,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	K	735311770	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku	ks	5,000	18,28	91,40
103	M	4848903660	HERZ - Skrinka rozdeľovača (do steny) šírka 1050 mm	ks	2,000	102,00	204,00
116	M	48489036601	HERZ - Skrinka rozdeľovača (do steny) šírka 600 mm	ks	1,000	79,14	79,14
117	M	48489036602	HERZ - Skrinka rozdeľovača (do steny) šírka 900 mm	ks	2,000	93,23	186,46
104	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	313,785	1,68	527,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Hranovnica

Objekt:

01 - SO 01 Základná škola

Časť:

015 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

14. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Projektant:

SL Projekt, s.r.o., Jarmočná 1926/90A, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			41 475,32
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	41 475,32	23,00%	9 539,32
Cena s DPH			51 014,64
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Základná škola Hranovnica	Dátum:	14. 1. 2025
Objekt:	01 - SO 01 Základná škola	Projektant:	SL Projekt, s.r.o.,Jarmočná 1926/90A, 064 01
Časť:	015 - Zdravotechnika	Spracovateľ:	
Miesto:			
Objednávateľ:	Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16		
Zhotoviteľ:	Vyplň údaj		
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	41 475,32
PSV - Práce a dodávky PSV	41 475,32
713 - Izolácie tepelné	2 065,19
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	7 075,88
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	16 607,07
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	15 727,18

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola Hranovnica

Objekt:

01 - SO 01 Základná škola

Čast':

015 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 14. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16

Projektant:

SL Projekt,
s.r.o., Jarmočná
1926/90A, 064 01

Zhotovitel':

Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 475,32

D PSV

Práce a dodávky PSV

41 475,32

D 713

Izolácie tepelné

2 065,19

97	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	32,000	4,73	151,36
98	M	2837741528	izolácia - trubica 18/9	m	25,000	0,49	12,25
99	M	28377415281	izolácia - trubica 35/9	m	7,000	0,72	5,04
100	K	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	24,000	4,73	113,52
101	M	2837741528101	izolácia - trubica 42/9	m	22,000	0,79	17,38
102	M	2837741528102	izolácia - trubica 54/9	m	2,000	1,19	2,38
103	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	215,000	4,73	1 016,95
104	M	28377415282	izolácia - trubica 22/20	m	160,000	1,39	222,40
105	M	2837741553	izolácia - trubica 28/20	m	55,000	1,63	89,65
106	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	15,000	4,73	70,95
107	M	2837741563	izolácia - trubica 35/30	m	15,000	3,13	46,95
108	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 42-70	m	37,000	4,73	175,01
109	M	2837741576	izolácia - trubica 42/30	m	25,000	3,59	89,75
110	M	28377415761	izolácia - trubica 54/30	m	12,000	4,30	51,60

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

7 075,88

14	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	42,000	27,88	1 170,96
15	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	36,000	32,32	1 163,52
16	K	721173203.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32 mm	m	6,000	24,89	149,34
17	K	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	15,000	25,48	382,20
18	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	12,000	27,98	335,76
19	K	721173207.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 75 mm	m	42,000	26,27	1 103,34
20	K	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	55,000	35,11	1 931,05
21	K	721194103.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32 mm	ks	2,000	5,41	10,82
22	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	18,000	5,41	97,38
23	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	10,000	5,41	54,10
24	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	18,000	6,64	119,52
95	K	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	1,000	13,76	13,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	M	286630029100.S	Podlahový vpust, vertikálny odtok DN 110, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	1,000	42,52	42,52
25	K	721274102.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 70	ks	1,000	27,42	27,42
26	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	3,000	19,79	59,37
27	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	208,000	1,52	316,16
28	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	85,417	1,16	98,66
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							16 607,07
29	K	230180022.S	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP Dxt 63x5.7 mm	m	5,000	10,66	53,30
30	M	286130007100.S	Rúra jednovrstvová na pitnú vodu SDR11, 63x5,8x100 m, materiál: PE 100 RC	m	5,000	7,16	35,80
31	K	722131115.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie dxt 35x1,5 mm	m	7,000	69,16	484,12
32	K	722131116.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie dxt 42x1,5 mm	m	22,000	80,91	1 780,02
94	K	722131117.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie dxt 54x1,5 mm	m	2,000	99,48	198,96
89	K	722171130.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 16 mm	m	25,000	23,77	594,25
90	K	722171132.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	160,000	23,77	3 803,20
91	K	722171133.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm	m	55,000	28,34	1 558,70
92	K	722171134.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	15,000	33,65	504,75
93	K	722171135.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 40 mm	m	25,000	46,85	1 171,25
34	K	722171136.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 50 mm	m	12,000	69,22	830,64
39	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	64,000	11,68	747,52
40	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	64,000	5,72	366,08
41	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	64,000	6,25	400,00
42	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	7,81	15,62
43	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2,000	8,36	16,72
44	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	6,000	11,50	69,00
45	M	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	6,000	18,84	113,04
46	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	2,000	6,14	12,28
47	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	2,000	4,19	8,38
48	K	722221240.S	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu s manometrom G 6/4	ks	1,000	11,50	11,50
49	M	551110018500.S	Tlakový redukčný ventil, 6/4" mm, so šróbením a manometrom, 1 až 6 bar, mosadz, plast	ks	1,000	231,02	231,02
50	K	722221285.S	Montáž spätného ventilu závitového G 6/4	ks	1,000	11,50	11,50
51	M	551110016800.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 6/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	80,71	80,71
52	K	722222104.S	Montáž armatúry na oddelenie rozvodov pitnej a technologickej vody	ks	1,000	11,50	11,50
53	M	48489062601	Bezp.arm.BA 295 6/4"	ks	1,000	867,29	867,29
54	K	722250035.S	Montáž hydrantového systému so splošiteľnou hadicou C 52	súb.	2,000	28,59	57,18
55	M	449150000100.S	Hydrantový systém so splošiteľnou hadicou C 52	ks	2,000	275,18	550,36
56	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	328,000	2,26	741,28
57	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	328,000	1,63	534,64
58	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	36,000	9,61	345,96
59	M	010001	Roh.ventil 1/2"-3/8"	ks	36,000	4,92	177,12
60	M	010003	Flexi hadica 1/2"-3/8"	ks	36,000	2,17	78,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	153,709	0,95	145,26
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							15 727,18
62	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	16,000	28,56	456,96
63	M	6420139570	Závesné WC	ks	16,000	74,82	1 197,12
64	M	5516423005472	Ovl. tlačidlo biela-lesk-biela Delta 01	ks	16,000	39,00	624,00
65	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	10,000	46,24	462,40
66	M	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	10,000	304,50	3 045,00
67	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	16,000	68,72	1 099,52
68	M	552370000700	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12 pre pripojenie na bočnej stene, plast, GEBERIT	ks	16,000	239,16	3 826,56
70	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvítu na skrutky do muriva	ks	18,000	47,49	854,82
71	M	6420139090	Umývadlo, 600x480 mm	ks	17,000	45,05	765,85
72	M	64201390901	Umývadlo, 450x480 mm	ks	1,000	39,97	39,97
73	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	ks	16,000	4,67	74,72
74	M	6429462300	WC doska, SoftClose, biela	ks	16,000	55,98	895,68
75	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	31,72	31,72
76	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	189,72	189,72
77	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	19,000	24,07	457,33
78	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	18,000	42,13	758,34
79	M	5514671080	Drezová nástenná batéria 150 mm DN 15 chróm	ks	1,000	47,96	47,96
80	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	18,000	10,97	197,46
81	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	18,000	6,96	125,28
82	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	1,000	10,97	10,97
83	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1,000	8,28	8,28
84	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	10,000	10,97	109,70
85	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	10,000	31,20	312,00
86	K	725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32 mm	ks	2,000	13,38	26,76
87	M	551620015300.S	Zápachová uzávierka kondenzačná DN 40 pre vetranie a klimatizáciu, PP	ks	2,000	26,16	52,32
88	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	135,090	0,42	56,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Hranovnica

Objekt:

01 - SO 01 Základná škola

Časť:

016 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

14. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Projektant:

SL Projekt, s.r.o., Jarmočná 1926/90A, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 257,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 257,99	23,00%	289,34

Cena s DPH

v EUR

1 547,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Základná škola Hranovnica	Dátum:	14. 1. 2025
Objekt:	01 - SO 01 Základná škola	Projektant:	SL Projekt, s.r.o.,Jarmočná 1926/90A, 064 01
Časť:	016 - Vzduchotechnika	Spracovateľ:	
Miesto:			
Objednávateľ:	Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16		
Zhotoviteľ:	Vyplň údaj		
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 257,99
PSV - Práce a dodávky PSV	1 257,99
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	1 257,99

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola Hranovnica

Objekt:

01 - SO 01 Základná škola

Časť:

016 - Vzduchotechnika

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Dátum:

14. 1. 2025

Projektant:

SL Projekt,
s.r.o.,Jarmočná
1926/90A, 064 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 257,99

D PSV Práce a dodávky PSV

1 257,99

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení

1 257,99

1	K	769011000.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	ks	3,000	22,14	66,42
2	M	429810000200.S 1	Elicent Elix 100 T, časový dobeh	ks	3,000	94,95	284,85
3	K	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	6,000	4,12	24,72
4	M	429810000200.S	Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm	m	6,000	4,80	28,80
5	K	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	6,000	5,50	33,00
6	M	429810000300.S	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm	m	6,000	5,60	33,60
7	K	769021289.S	Montáž kolena 45° na spiro potrubie DN 80-150	ks	8,000	4,60	36,80
8	M	429850002700.S	Koleno 45° DN 100 pre kruhové spiro potrubie	ks	4,000	4,09	16,36
9	M	429850002800.S	Koleno 45° DN 125 pre kruhové spiro potrubie	ks	4,000	4,89	19,56
10	K	769021319.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	4,000	4,60	18,40
11	M	429850007700.S	Koleno 90° DN 100 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	4,24	8,48
12	M	429850007800.S	Koleno 90° DN 125 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	4,88	9,76
16	K	769021319.S1	Montáž prechod pravouhly DN80-160	ks	2,000	4,60	9,20
17	M	429850010600.S 1	Prechod pravouhlý Ø 125/100	ks	2,000	6,70	13,40
18	K	769021319.S2	Montáž spojky 80-160	ks	5,000	4,60	23,00
19	M	429850012700.S	Spojka DN 100 pre kruhové spiro potrubie	ks	3,000	3,20	9,60
20	M	429850012800.S	Spojka DN 125 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	3,20	6,40
21	M	429850013100.S 1	Kondnezačný kus	ks	1,000	16,74	16,74
13	K	769021397.S	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 80-150	ks	3,000	4,60	13,80
14	M	429850010200.S	T-kus DN 100 pre kruhové spiro potrubie	ks	1,000	5,88	5,88
15	M	429850010300.S 1	T-kus DN 125/100 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	6,53	13,06
22	K	769025270.S	Montáž spätnej klapky do kruhového potrubia priemeru 100-150 mm	ks	3,000	6,70	20,10
23	M	429710068200.S	Klapka spätná, motýľová d 100 mm, dĺžka 80 mm, ocelová pre kruhové potrubie	ks	2,000	6,45	12,90
24	M	429710068300.S	Klapka spätná, motýľová d 125 mm, dĺžka 100 mm, ocelová pre kruhové potrubie	ks	1,000	7,97	7,97
25	M	429710068500.S 1	Spojovacia manžeta MK Ø 100	ks	3,000	7,55	22,65
26	M	429710068500.S 2	Spojovacia manžeta MK Ø 125	ks	3,000	8,20	24,60
27	M	429710068500.S 4	Armaflex AC-AL DUCT 9 mm - balenie 20 m²	m2	20,000	13,24	264,80
28	K	769036000.S	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	1,000	12,46	12,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	429810000200.S 2	Protidažďová žalúzia kruhová lesklá (alu.) - 100	ks	1,000	11,98	11,98
30	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,000	188,70	188,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Základná škola Hranovnica
Objekt:
02 - SO 02 Vodovodná prípojka

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

Projektant:
SL Projekt, s.r.o.,Jarmočná 1926/90A, 064 01

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 1. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			45 014,34
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	45 014,34	23,00%	10 353,30
Cena s DPH		v EUR	55 367,64

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Základná škola Hranovnica	Dátum:	14. 1. 2025
Objekt:	02 - SO 02 Vodovodná prípojka	Projektant:	SL Projekt, s.r.o.,Jarmočná 1926/90A, 064 01
Miesto:		Spracovateľ:	
Objednávateľ:	Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16		
Zhotoviteľ:	Vyplň údaj		
Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]		

Náklady z rozpočtu	45 014,34
HSV - Práce a dodávky HSV	43 841,83
1 - Zemné práce	13 091,28
4 - Vodorovné konštrukcie	1 345,27
5 - Komunikácie	192,49
8 - Rúrové vedenie	27 251,35
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	109,20
99 - Presun hmôt HSV	1 852,24
PSV - Práce a dodávky PSV	148,99
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	148,99
M - Práce a dodávky M	1 023,52
23-M - Montáže potrubia	972,22
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	51,30

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola Hranovnica

Objekt:

02 - SO 02 Vodovodná prípojka

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Dátum:

14. 1. 2025

Projektant:

SL Projekt,
s.r.o.,Jarmočná
1926/90A, 064 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

45 014,34

DHSVPráce a dodávky HSV

43 841,83

D1Zemné práce

13 091,28

47	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	3,600	14,95	53,82
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	37,800	50,33	1 902,47
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	37,800	14,23	537,89
59	K	133201102.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 nad 100 m3	m3	138,000	46,47	6 412,86
6	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	138,000	10,36	1 429,68
8	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	85,180	2,33	198,47
9	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	85,180	11,71	997,46
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	85,180	0,98	83,48
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	87,760	5,45	478,29
12	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	15,460	42,30	653,96
13	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m3	15,460	22,18	342,90

D4Vodorovné konštrukcie

1 345,27

14	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	7,731	67,76	523,85
15	K	452311151.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	4,581	179,31	821,42

D5Komunikácie

192,49

48	K	572943112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm	m2	3,600	53,47	192,49
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D8Rúrové vedenie

27 251,35

16	K	0500031	Prepajacie práce	sub	1,000	1 710,19	1 710,19
19	K	891211221.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 50	ks	2,000	17,31	34,62
20	M	422210000200.S	Posúvač uzatvárací DN 50, liatinový, PN 6	ks	2,000	111,73	223,46
21	K	891215321.S	Montáž spätnej klapky DN 50	ks	1,000	15,45	15,45
22	M	422820000200.S	Klapka spätná DN 50, PN 16, na vodu do 70°C	ks	1,000	115,36	115,36
49	K	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	81,92	81,92
50	M	551180001700	Navrtávací pás Hacom uzáverový DN 100 - 2" na vodu, z tvárnej liatiny, 3350.1, HAWLE	ks	1,000	84,12	84,12
25	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	54,000	5,43	293,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	54,000	1,19	64,26
27	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	323,48	646,96
28	K	893301002.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 3 do 6 t	ks	1,000	155,92	155,92
29	M	594300005200	Vodomerná a armatúrna šachta BG, lxšxv 2760x1800x1800 mm, objem 9 m3, železobetónová, BG-GRASPOINTNER (HYDRO BG)	ks	1,000	2 416,02	2 416,02
53	K	8993111111	Osadenie požiarnej nádrže	ks	1,000	1 224,52	1 224,52
54	M	592247	Požiaraná nádrž 35m3	ks	1,000	20 020,00	20 020,00
30	K	899401111.S	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	28,38	28,38
31	M	552410000300.S	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	1,000	18,30	18,30
32	M	4229124000	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D mm	ks	1,000	39,90	39,90
33	K	899721112	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	35,000	2,25	78,75
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							109,20
46	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	12,000	9,10	109,20
D 99 Presun hmôt HSV							1 852,24
34	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	64,991	28,50	1 852,24
D PSV Práce a dodávky PSV							148,99
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							148,99
35	K	722262151.S	Montáž vodomeru pre vodu do 30°C prírubového skrutkového vertikálneho DN 50	ks	1,000	86,28	86,28
36	M	010002	Vodomer DN 40	ks	1,000	62,71	62,71
D M Práce a dodávky M							1 023,52
D 23-M Montáže potrubia							972,22
55	K	230180011.S	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP Dxt 32x3.4 mm	m	19,000	2,33	44,27
56	M	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	19,000	2,31	43,89
37	K	230180022.S	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP Dxt 63x5.7 mm	m	35,000	3,55	124,25
38	M	286130033700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m	m	35,000	7,76	271,60
40	K	230203055	Montáž objímky MB so zarážkou PE 100 SDR 11 D 63	ks	2,000	3,42	6,84
41	M	2861699906	objímka so zarážkou mb pe 100 sdr 11 dn 63 obj.č. 612685 FRIALEN-GLYNWED	ks	2,000	7,64	15,28
51	K	230203185.S	Montáž kolena 90° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	1,000	10,11	10,11
52	M	286530187200.S	Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	1,000	24,56	24,56
57	K	230203592.S	Montáž prechodka PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR11 D 32/1"	ks	2,000	4,17	8,34
58	M	286220027200.S	Prechodka PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 32/1"	ks	2,000	51,92	103,84
42	K	230203595	Montáž USTN prechodka PE/ocel s vonk. závitom PE100 SDR11 D63/2"	ks	4,000	4,56	18,24
43	M	2861660500	prechodka PE/ocel USTM s vnútorným závitom PE 100 SDR 11 DN/Rp 63/2" FRIALEN-GLYNWED	ks	4,000	75,25	301,00
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							51,30
44	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	54,000	0,38	20,52
45	M	2830002000	Fólia Pe v m	m	54,000	0,57	30,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Základná škola Hranovnica
Objekt:
03 - SO 03 Prekladka jestvujúceho STL plynovodu

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

Projektant:
SL Projekt, s.r.o.,Jarmočná 1926/90A, 064 01

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 1. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			7 430,80
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	7 430,80	23,00%	1 709,08
Cena s DPH		v EUR	9 139,88

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Základná škola Hranovnica	Dátum:	14. 1. 2025
Objekt:	03 - SO 03 Prekladka jestvujúceho STL plynovodu	Projektant:	SL Projekt, s.r.o.,Jarmočná 1926/90A, 064 01
Miesto:		Spracovateľ:	
Objednávateľ:	Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16		
Zhotoviteľ:	Vyplň údaj		
Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]		

Náklady z rozpočtu	7 430,80
HSV - Práce a dodávky HSV	3 704,95
1 - Zemné práce	2 087,29
4 - Vodorovné konštrukcie	146,02
5 - Komunikácie	548,73
8 - Rúrové vedenie	178,71
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	311,10
99 - Presun hmôt HSV	433,10
PSV - Práce a dodávky PSV	2 535,00
723 - Zdravotechnika - plynovod	2 535,00
M - Práce a dodávky M	1 190,85
23-M - Montáže potrubia	1 168,17
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	22,68

ROZPOČET

Stavba:
Základná škola Hranovnica

Objekt:
03 - SO 03 Prekladka jestvujúceho STL plynovodu

Miesto:

Objednávateľ:
Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

Dátum:
14. 1. 2025

Projektant:
SL Projekt,
s.r.o.,Jarmočná
1926/90A, 064 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 430,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 704,95

D 1

Zemné práce

2 087,29

1	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	9,000	17,04	153,36
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	18,900	57,38	1 084,48
3	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovaním dna v hornine 3	m3	18,900	16,22	306,56
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	5,040	2,65	13,36
5	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,040	13,35	67,28
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,040	1,12	5,64
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,860	6,21	86,07
8	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	5,040	48,23	243,08
9	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m3	5,040	25,29	127,46

D 4

Vodorovné konštrukcie

146,02

10	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,890	77,26	146,02
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 5

Komunikácie

548,73

11	K	572943112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm	m2	9,000	60,97	548,73
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

178,71

33	K	871218044.S	Montáž plynového potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11 zváraných elektrotvarovkami D 50x4,6 mm	m	21,000	0,75	15,75
34	M	286130036100.S	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 50x4,6x100 m	m	21,000	5,20	109,20
12	K	899721112	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	21,000	2,56	53,76

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

311,10

13	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	30,000	10,37	311,10
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D 99

Presun hmôt HSV

433,10

14	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	13,326	32,50	433,10
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 535,00

D 723

Zdravotechnika - plynovod

2 535,00

29	K	723999904	Revízia STL	sub	1,000	1 300,00	1 300,00
----	---	-----------	-------------	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	723999905	IČ	sub	1,000	650,00	650,00
31	K	723999906	Porealizačné zameranie	sub	1,000	520,00	520,00
32	K	723999909	Meranie sig.vodiča	sub	1,000	65,00	65,00

D M Práce a dodávky M 1 190,85

D 23-M Montáže potrubia 1 168,17

35	K	230203184.S	Montáž kolena 90° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 50 mm	ks	3,000	9,37	28,11
36	M	286530187100.S	Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 50 mm	ks	3,000	24,08	72,24
19	K	2302032021	Prepoj na jestvucúci plynovod	sub	1,000	975,00	975,00
21	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	21,000	4,42	92,82

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 22,68

15	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	21,000	0,43	9,03
16	M	2830002000	Fólia Pe v m	m	21,000	0,65	13,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Základná škola Hranovnica
Objekt:
04 - SO 04 NN prípojka - OEZ

JKSO:
Miesto: k.ú. Hranovnica, Číslo parcely.: KN-C 1562/7

Objednávateľ:
Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16 Hrano

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

Projektant:
ING. MARTIN SIČÁR

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 1. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			4 925,42
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	4 925,42	23,00%	1 132,85
Cena s DPH		v EUR	6 058,27

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Základná škola Hranovnica

04 - SO 04 NN prípojka - OEZ

k.ú. Hranovnica, Číslo parcely.: KN-C 1562/7

Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16 Hrano

Vyplň údaj

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

14. 1. 2025

ING. MARTIN SIČÁR

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 925,42
M - Práce a dodávky M	3 665,60
21-M - Elektromontáže	2 181,26
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	1 112,20
95-M - Revízie	372,14
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	199,50
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 060,32

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola Hranovnica

Objekt:

04 - SO 04 NN prípojka - OEZ

Miesto:

k.ú. Hranovnica, Číslo parcely.: KN-C 1562/7

Dátum:

14. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16 Hrano

Projektant:

ING. MARTIN SIČÁR

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 925,42

D

M

Práce a dodávky M

3 665,60

D

21-M

Elektromontáže

2 181,26

1	K	210010564.S	Rúrka pružná elektroinštalačná vystúžená špirálou z PVC, D 40 uložená pevne	m	50,000	2,83	141,50
2	M	345710008350.S	Chránička PEG40	m	52,500	0,74	38,85
3	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	6,000	1,63	9,78
4	K	210100006.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	24,000	6,04	144,96
5	K	210100253.S	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 50 mm2	ks	3,000	17,50	52,50
6	M	343430001600.S	Teplom zmršťiteľná koncovka 4x50	m	3,000	5,01	15,03
7	K	210193051.S	Skriňa RE plastová, jednofázová/trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ, vr. osadenia piliera	ks	1,000	39,49	39,49
8	M	357140007200.760	PLASTOVÝ PILIEROVÝ ELEKTROMEROVÝ ROZVÁDZAČ IP44/20, ISTIČ PRE ELEKTROMEROM B32A/3, prírodné a vývodné vedenie 50mm2, VR. SV-LT-X400	ks	1,000	551,02	551,02
9	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	20,000	3,01	60,20
10	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	20,000	2,19	43,80
11	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	12,000	2,17	26,04
12	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	7,500	2,23	16,73
13	K	210220663.S	Svorka uzemňovacia SR03	ks	6,000	2,98	17,88
14	M	354410021500.S	Svorka odbočná spojovacia označenie SR 03 A A2	ks	6,000	1,32	7,92
15	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2(3)x1,5	m	40,000	0,72	28,80
16	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	21,000	0,76	15,96
17	M	341610020400.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 2x1,5 mm2	m	20,000	0,83	16,60
18	K	210902143.S	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x50	m	70,000	3,11	217,70
19	M	341110030800.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x70 mm2	m	73,500	6,82	501,27
20	K	210950101	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme)	ks	4,000	0,51	2,04
21	M	2830028200	Označovač káblov 1,5 - 4 mm2 "A" typ: J15A	ks	4,000	1,53	6,12
22	K	210950201.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	40,000	0,51	20,40
23	K	210950203.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 4 kg	m	50,000	3,04	152,00
24	K	PM	Podružný materiál	%	10,642	3,42	36,40
25	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	8,013	2,28	18,27

D

46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

1 112,20

26	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	50,000	9,28	464,00
27	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	50,000	2,31	115,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	5,200	34,20	177,84
29	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	50,000	0,83	41,50
30	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	50,000	0,16	8,00
31	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	50,000	3,49	174,50
32	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	25,000	3,08	77,00
33	K	PM	Podružný materiál	%	10,642	3,42	36,40
34	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	7,655	2,28	17,46
D 95-M Revízie							372,14
35	K	950101001.S	Rozvodne zariadenia kontrola stavu prípojkovej skríne a skrine RE, vr. vývodu do HR	ks	1,000	364,84	364,84
36	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,200	2,28	7,30
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							199,50
37	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné, prechody, výkop a osadenie skrine RE,... (Tr. 1)	hod	5,000	22,80	114,00
38	K	HZS000113.S	Nešpecifikované práce - koordinacia s inými profesiami	hod	3,000	28,50	85,50
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							1 060,32
39	K	000300011.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie hraníc pozemkov	ks	1,000	444,65	444,65
40	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	ks	1,000	615,67	615,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Základná škola Hranovnica
Objekt:
05 - SO 05 Dažďová kanalizácia

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

Projektant:
SL Projekt, s.r.o.,Jarmočná 1926/90A, 064 01

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 1. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			22 987,81
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	22 987,81	23,00%	5 287,20
Cena s DPH		v EUR	28 275,01

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Základná škola Hranovnica	Dátum:	14. 1. 2025
Objekt:	05 - SO 05 Dažďová kanalizácia	Projektant:	SL Projekt, s.r.o.,Jarmočná 1926/90A, 064 01
Miesto:		Spracovateľ:	
Objednávateľ:	Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16		
Zhotoviteľ:	Vyplň údaj		
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	22 987,81
HSV - Práce a dodávky HSV	22 987,81
1 - Zemné práce	10 933,22
4 - Vodorovné konštrukcie	617,97
8 - Rúrové vedenie	9 733,43
99 - Presun hmôt HSV	1 703,19

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola Hranovnica

Objekt:

05 - SO 05 Dažďová kanalizácia

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Dátum:

14. 1. 2025

Projektant:

SL Projekt,
s.r.o.,Jarmočná
1926/90A, 064 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 987,81

D HSVPráce a dodávky HSV

22 987,81

D 1Zemné práce

10 933,22

33	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	61,200	50,33	3 080,20
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	61,200	14,23	870,88
34	K	133201101.S	Výkop šachty zapáženej, hornina 3 do 100 m3	m3	60,000	76,55	4 593,00
4	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapážených i nezapážených v hornine 3	m3	60,000	10,36	621,60
5	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	34,848	0,06	2,09
6	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	34,848	2,78	96,88
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	34,848	0,98	34,15
8	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	86,352	5,11	441,26
9	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	24,480	26,56	650,19
10	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m3	24,480	22,18	542,97

D 4Vodorovné konštrukcie

617,97

11	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	9,120	67,76	617,97
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 8Rúrové vedenie

9 733,43

12	K	871275503.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 125	m	62,000	8,68	538,16
13	K	871315506.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 150	m	6,000	12,71	76,26
14	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	68,000	2,27	154,36
15	K	8944312531	Montáž revíznej šachty z PP, DN 600 s hladkým predĺžením dno DN 600	ks	1,000	64,88	64,88
16	M	28661046001	Šachta z PVC-U DN 600	ks	1,000	359,14	359,14
17	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	114,66	114,66
18	M	552426200001	Rošt s ramom 500x500 mm D400-40t	ks	1,000	136,81	136,81
19	M	5923010690	Kôš bahenny h600mm	ks	1,000	57,01	57,01
20	M	5922360030	Uličná vpusť betónová, vrchná časť-prstenec 18 cm TBV 5-66 TECHNO TIP-PURATOR	ks	1,000	43,32	43,32
21	M	5922382500	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 6-50, D 50cm	ks	1,000	55,87	55,87
22	M	5922360100	Uličná vpusť betónová, nástavec na dno TBV 500-100 TECHNO TIP-PURATOR	ks	1,000	28,50	28,50
23	M	5922360010	Uličná vpusť betónová, spodná časť-dno TBV 5-50 TECHNO TIP-PURATOR	ks	1,000	31,92	31,92
24	K	895970006	Montáž vsakovacieho bloku 600x600x600 mm	m3	10,368	31,16	323,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	286650001215	Akumulačný drenážny blok DB60	ks	48,000	79,81	3 830,88
26	M	286650001216	Geotextília	m2	57,000	1,77	100,89
27	M	59223600101	ORL ekodren Envia crc	ks	1,000	2 401,10	2 401,10
28	K	895970103.S1	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov 600 mm do výšky 2m s plastovým poklopom	ks	1,000	33,68	33,68
29	M	286610047600.S1	Filtračno-usadzovacia šachta, DN 600	ks	1,000	1 276,94	1 276,94
30	K	899311111	Osadenie oceľ. alebo liatinového poklopu s rámom na šachte tunelovej stoky hmotnosti do 50 kg	ks	2,000	24,49	48,98
31	M	5524333000	Poklop kruhový 400	ks	2,000	28,50	57,00
D		99	Presun hmôt HSV				1 703,19
32	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	59,761	28,50	1 703,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Hranovnica

Objekt:

06 - SO 06 Spevnené plochy - Parkovisko

JKSO:

Miesto: Hranovnica

KS:

Dátum: 14. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

SL Projekt, s.r.o., Jarmočná 1926/90A, 064 01

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 817,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	31 817,92	23,00%	7 318,12

Cena s DPH

v EUR

39 136,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Základná škola Hranovnica	Dátum:	14. 1. 2025
Objekt:	06 - SO 06 Spevnené plochy - Parkovisko	Projektant:	SL Projekt, s.r.o.,Jarmočná 1926/90A, 064 01
Miesto:	Hranovnica	Spracovateľ:	
Objednávateľ:	Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16		
Zhotoviteľ:	Vyplň údaj		
Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]		

Náklady z rozpočtu	31 817,92
HSV - Práce a dodávky HSV	31 817,92
1 - Zemné práce	2 101,05
2 - Zakladanie	97,78
4 - Vodorovné konštrukcie	156,90
5 - Komunikácie	21 439,08
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 154,10
99 - Presun hmôt HSV	2 869,01

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola Hranovnica

Objekt:

06 - SO 06 Spevnené plochy - Parkovisko

Miesto:

Hranovnica

Dátum:

14. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Hranovnica, Sládkovičova 398/14, 059 16

Projektant:

SL Projekt,
s.r.o.,Jarmočná
1926/90A, 064 01

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 817,92

DHSVPráce a dodávky HSV

31 817,92

D1Zemné práce

2 101,05

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	9,000	1,44	12,96
2	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	112,824	1,10	124,11
3	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	40,400	7,98	322,39
4	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	20,200	1,47	29,69
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	23,100	2,04	47,12
6	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	33,800	4,55	153,79
7	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	23,100	10,27	237,24
8	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov, alebo na skládku s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených (pre potreby obce)	m3	40,400	1,16	46,86
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na medziskládky do 100 m3	m3	23,100	0,86	19,87
10	K	175101201.S	Obsyp a zásyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 so zhutnením	m3	6,600	34,00	224,40
11	K	181102301.S	Úprava pláne na stavbách ciest bez zhutnenia	m2	55,000	0,71	39,05
12	K	181102302.S	Úprava pláne na stavbách ciest so zhutnením	m2	376,080	0,94	353,52
13	K	181301105.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	55,000	8,91	490,05

D2Zakladanie

97,78

14	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	376,080	0,26	97,78
----	---	-------------	--	----	---------	------	-------

D4Vodorovné konštrukcie

156,90

15	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, alebo obsyp, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,640	59,43	156,90
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

D5Komunikácie

21 439,08

16	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	376,080	9,19	3 456,18
17	K	564952111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	313,400	13,87	4 346,86
18	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	313,400	15,85	4 967,39
19	M	592460009600.S	Dlažba betónová, hr.60 mm (typ upresní investor)	m2	329,070	25,16	8 279,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	73,000	4,27	311,71
21	K	599142111.S	Úprava zálievkou dilatačných, alebo pracovných škár	m	13,300	5,83	77,54
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							5 154,10
22	K	915716112.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar tenkých súvislých, farba biela základná šírky 120 mm	m	35,000	0,85	29,75
23	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	35,000	0,35	12,25
24	K	916991191.S	Príplatok k cene za zhotovenie oblúka R do 20 m pre monolit. priekop. žľaby, rigoly, krajníky, obrubníky	m	10,000	1,16	11,60
25	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	110,000	13,07	1 437,70
26	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	112,000	4,55	509,60
27	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	6,600	140,86	929,68
28	K	919514111.S	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 600	m	6,000	92,70	556,20
29	M	592210004400.S	Rúra betónová s perom a poldrážkou pre dažďové odpadné vody TBP 5-60, DN 600, dl. 1000 mm, hr. steny 58 mm	ks	6,000	85,00	510,00
30	K	919535557.S	Obetónovanie a lôžko rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 16/20	m3	1,440	199,50	287,28
31	K	919731123.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybudovanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	13,300	3,05	40,57
32	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	13,300	5,04	67,03
33	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	3,000	16,67	50,01
34	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybudovanie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	1,125	210,14	236,41
35	K	966067111.S	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, tyčových, latkových, doskových, -0,01000t	m	5,000	7,97	39,85
36	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybudovaných hmôt na skládku s naložením a zložením do 1 km	t	3,992	5,55	22,16
37	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybudovaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	67,864	0,50	33,93
38	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybudovaných hmôt do 10 m	t	3,992	17,21	68,70
39	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, betón, kamenivo (17 03), ostatné	t	3,992	78,00	311,38
D 99 Presun hmôt HSV							2 869,01
40	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	337,531	8,50	2 869,01